РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2017г. № 293-п

Об утверждении состава комиссии по безопасности пассажирских

перевозок на территории Мысковского городского округа

Во исполнение решения Совета народных депутатов Мысковского

городского округа от 18.03.2014 г. № 13-н «Об утверждении Положения об

организации транспортного обслуживания населения на территории

Мысковского городского округа», руководствуясь ст. 20 Федерального закона

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Утвердить состав комиссии по безопасности пассажирских перевозок

на территории Мысковского городского округа, приложение.

2. Признать утратившим силу приложение № 1 постановления

администрации Мысковского городского округа от 07.10.2015 № 2171-п «О

комиссии по безопасности пассажирских перевозок на территории

Мысковского городского округа».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Кузнецова В.В.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 10.02.2017 года № 293-п

Состав

комиссии по безопасности пассажирских перевозок на территории

Мысковского городского округа

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Иванов Дмитрий Леонидович Глава Мысковского городского округа,

председатель комиссии

2 Кузнецов Вадим Витальевич Первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому

хозяйству и строительству, заместитель

председателя комиссии

3 Кульчицкий Александр

Михайлович

Директор МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского

городского округа», заместитель

председателя комиссии

4 Кусургашев Евгений

Викторович

 Начальник отдела благоустройства,

транспорта и связи МКУ  «Управление

жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа»,

секретарь комиссии

 Члены комиссии:

5 Миндибаев Салават

Фрунзевич

Главный инженер МКУ «Управление

жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа»

6 Крутилов Павел Алексеевич Начальник ОГИБДД отдела МВД России

по г.Мыски (по согласованию)

7 Колчев Сергей Робертович Начальник отдела по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям  и

работе с правоохранительными органами

8 Гавриков Александр

Анатольевич

Директор Междуреченского ГПАТП

Кемеровской области (по согласованию)

9 Конищев Андрей

Николаевич

Начальник правового управления

администрации Мысковского городского

округа

И.о заместителя главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству

и строительству                                                                                    В.И.Дановский